



Prefeitura Municipal de Itabaiana Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos.

Relatório de Vistoria e Entrega Provisória de Obra

1 Identificação da obra

Obra: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO LOTEAMENTO IRMÃ DULCE;

Contratada: CONCRET CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA;

Contrato Nº: 017/2022

Data da Ordem de Serviço: 07/03/2022

Data de Término:27/03/2023 **Data da Vistoria**: 28/03/2023

Resp. Técnico - empresa: Vicente Matheus Rocha Bezerra — Eng.º civil — CREA nº 270703470-3

Fiscal da Obra: Dyego Rodrigues Lima – Téc. Edificações - CFT nº 01746250577

2 Informações sobre o desenvolvimento da obra

2.1	Meta física	
Х	Atingida conforme contratada	Comentários
	Atingida com alterações aprovadas	Serviço executado dentro do prazo do contrato;
	Atingida parcialmente	
2.2	Cronograma Físico-Financeiro	
	Executado conforme previsto '	Comentários
	Executado em prazo <u>menor</u> que o previsto	Houve um atraso devido ao período chuvoso, com isso, houve
Х	Executado em prazo <u>maior</u> que o previsto	o aditivo de prazo e foi concluído neste periodo;
2.3	Qualidade da obra	
Х	Boa	Comentários
	Regular	
2.4 Desempenho da empresa contratada:		
Х	Bom	Comentários La de A -
	Regular	Salada des Obres, Urbanismo
	Ruim	Públicos
		vra de l'abalana/SE
José Viana de Jesus Sócio/Administrador Concret Construções e Serviços Ltda Dyeg Judios Luma Tec. Edi JFT 01746 250577 Coordenador de Nucleo		
Concret Construções e Serviços Ltda GOOrdenador de Nucleo Contratada GOOrdenador de Nucleo		





Prefeitura Municipal de Itabaiana Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos.

Relatório de Vistoria e Entrega Provisória de Obra

TERMO DE RECEBIMENTO DE OBRA

Ao 28º (vigésimo oitavo) dia do mês de março de 2023, na Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Itabaiana, presente a Secretária, a Senhora Deilza de Assis Santos e a empresa Concret Construções e Serviços Ltda, abaixo assinadas foi dito o seguinte:

01 - Que a Prefeitura Municipal de Itabaiana, celebrou com a empresa supracitada, o Contrato objetivando a CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO LOTEAMENTO IRMÃ DULCE.

02 - Que procedida a vistoria pelo fiscal responsável, recebe por este TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO, o serviço acima referido.

Deilza de Assis Santos

Secretária

Itabaiana, 28 de março de 2023

CONCRET CONSTRUC

Jose Viana de Jesus Sódo/Administrador

CONCRET CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Contratada

Dyego Rodrigues Lima Tec. Edif - CFT 01746250577

Coordenador de b

itura Municipal de Itabaiana

Dyego Rodrigues Lima Fiscal da Obra

Téc. Edificações

CFT nº 01746250577





Prefeitura Municipal de Itabaiana Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos.

Relatório de Vistoria e Entrega Provisória de Obra

ANEXO 01 - RELATÓRIO FOTOGRÁFICO



Dyogo Rod Diugs Lima Tec. Edif - Coordenador de Nucloo Preferens Memienal de Habarana

José Viana de Jesus Sócio/Administrador Concret Construções e Serviços Ltda Contratada rizar de Assis Santos cretária das Obras, Urbanismo Niraestrutura e dos Serviços Públicos





Prefeitura Municipal de Itabaiana Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos.

Relatório de Vistoria e Entrega Provisória de Obra



José Viána de Jesus Sócio Administrador Concret Construções e Serviços Ltda Contratada

de Assis Santos optina das Obras, Urbanismo invaestrura e gos Serviços

Rua Pedro Diniz Gonçalves, Nº 600 – Serrano - CEP: 49.503-105 - Tel: (079) 3431-9726 obras@itabaiana/se





Prefeitura Municipal de Itabaiana Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos.

Relatório de Vistoria e Entrega Provisória de Obra









Deilza de Assis Santos Secretária EDNCRET CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Contratada

Dyogo Rodrigues Lima Tec. Edif - CFT 07/46250577 Coordenadande Nucleo Prefedura Mahamatan Dabama

Dyego Rodrigues Lima Fiscal da Obra-Téc. Edificações CFT nº 01746250577